
ZARZĄDZENIE Nr  84/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokości opłat  

za posiłki w Przedszkolu Specjalnym oraz Liceum Ogólnokształcącym Specjalnym 

wchodzących w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej  

 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635), zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Uzgadnia się warunki korzystania ze stołówki szkolnej w Przedszkolu Specjalnym oraz Liceum 

Ogólnokształcącym Specjalnym wchodzących w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych na zasadach określonych w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Uzgadnia się wysokość opłat za posiłki w Przedszkolu Specjalnym oraz Liceum 

Ogólnokształcącym Specjalnym  wchodzących w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych, termin i sposób ich wnoszenia: 

1. Dla dzieci i młodzieży szkolnej: 

a) obiad – 11,00 zł, 

2. Dla pracowników pedagogicznych: 

a) obiad – 13,00 zł, 

3. Termin i sposób wnoszenia opłat za posiłki: do 20 dnia następnego miesiąca w kasie 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej lub 

przelewem na rachunek bankowy w/w zespołu. 

§ 3 

Upoważnia się dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych do zwalniania  

z całości lub części opłat w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny  

lub w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, 

Sportu i Turystyki oraz dyrektorowi Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej. 

 



§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2023 Starosty Skarżyskiego z dnia 25 stycznia 2023 roku  

w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokości opłat  

za posiłki w Przedszkolu Specjalnym oraz Liceum Ogólnokształcącym Specjalnym 

wchodzących w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 Starosta Skarżyski 

 

Artur Berus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik na 1  

do Zarządzenia Nr     /2024 Starosty Skarżyskiego  

z dnia              2024 r.  

 

WARUNKI KORZYSTANIA ZE STOŁÓWKI SZKOLNEJ 

W PRZEDSZKOLU SPECJALNYM ORAZ LICEUM OGÓŁNOKSZTAŁCĄCYM 

SPECJALNYM 

WCHODZĄCYCH W SKŁAD 

ZESPOŁU PLACÓWEK EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZYCH 

W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne:   

1. Stołówka jest miejscem spożywania posiłków przygotowanych przez pracowników 

kuchni szkolnej dla dzieci uczęszczających do Przedszkola Specjalnego oraz uczniów 

Liceum Ogólnokształcącego :      

- których rodzice/uczniowie wnoszą opłaty indywidualnie,  

- których dożywianie finansuje MOPS, GOPS, 

- nauczycieli zatrudnionych w Zespole.            

2. Rodzaje wydawanych posiłków : obiad. 

3. Posiłki wydawane są w czasie trwania zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

w następujących godzinach :      

- obiad : 12.30 – 13.00, 13.35 – 14.00                 

4. W przypadku zgłoszonych wcześniej wyjazdów posiłki wydaje się w godzinach 

ustalonych wcześniej z Dyrekcją.  

5. Na tablicy informacyjnej wywieszone są regulamin, aktualny jadłospis oraz informacje 

dotyczące stołówki.  

§ 2 

Ustalanie wysokości opłat za posiłki :                                                                                                                       

1. Wysokość opłaty za posiłki w stołówce szkolnej ustala Dyrektor Zespołu  

w porozumieniu z organem prowadzącym placówkę. 

2. Do opłat za posiłki wnoszone przez rodziców dzieci i uczniów nie wlicza się 

wynagrodzeń pracowników i składek naliczanych od tych wynagrodzeń oraz kosztów 

utrzymania stołówki. Pozostałe osoby uprawnione do korzystania ze stołówki szkolnej 

wnoszą odpłatność stanowiącą całkowity koszt zakupu produktów zużytych  

do przygotowania posiłku oraz koszt utrzymania i funkcjonowania kuchni i stołówki 

szkolnej. 

3. Opłatę za posiłki niewykorzystane z powodu nieobecności w danym miesiącu rozlicza się 

w następnym miesiącu pod warunkiem, że nieobecność została zgłoszona  

do godziny 8.00 danego dnia. 

 



 


